



Szczecin, 08.07.2024r.

Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: postępowania na **Wykonanie robót remontowych i izolacji przeciwwilgociowej ścian piwnicznych w budynku użytkowym przy ul. Jagiellońskiej 33 w Szczecinie**

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu w dniu 04.07.2024 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, ze zmianami) Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1:

Proszę o dołączenie zestawienia stolarki okiennej oraz drzwiowej wraz z kolorystyką – istnieje wiele rozbieżności w dokumentacji.

Odpowiedź:

Wymiary okien i drzwi podane w kosztorysie ofertowym w poz 3 ponadto zwracam uwagę iż demontujemy ślusarkę okienną a wstawiamy okna PCV - kolorystyka - BIAŁE

Pytanie 2:

Wykonanie, dostawa, montaż zewnętrznego kompletnego przewodu wentylacji grawitacyjnej piwnicy w budynku głównym na elewacji budynku od strony budynku przyległego"- proszę o sprecyzowanie parametrów komina, rodzaju materiału, wysokości.

Odpowiedź:

Montujemy systemowy przewód wentylacyjny z rury ocynk, izolowaną fi 150 mm wraz z czapką na końcu rury wentylacyjnej mocowanej do ściany budynku



Pytanie 3:

W przedmiarze poz 43. Opisano wycieraczka szt 1- proszę o podanie wymiarów i rodzaju.

Odpowiedź:

Wymiar wycieraczki do obuwia zewnętrzna 60x40 standard

Pytanie nr 4:

W przedmiarze poz 37 opisano wykonanie balustrady mb 8,4m- proszę o podanie dokładnych parametrów, wysokości, rodzaju materiału, sposobu montażu, rodzaju pochwyty, rozstawu prętów itp.

Odpowiedź:

Balustrada schodów zewnętrznych - pochwyty rurowe fi 60 słupki z rurki stalowej, konstrukcji ażurowej, montaż balustrady od strony murka po wykonaniu murka oporowego o wysokości 1.10m od stopnia schodowego

Pytanie nr 5:

W przedmiarze poz. 29 opisano: kraty stalowe otwierane okienne – proszę o podanie dokładnych parametrów, wysokości, rodzaju materiału, rozstawu prętów itp.

Odpowiedź:

Wymiary krat zewnętrznych podane w kosztorysie ofertowym w poz 28 i czytaj poz 30 o konstrukcji ażurowej

Pytanie nr 6:

W przedmiarze poz. 28 montaż nawiewników higrosterowalnych – proszę o podanie parametrów.

Odpowiedź:

Typowe nawiewniki higrosterowalne montowane w górnej części okien PCV

Pytanie nr 7:

Poz. 6- proszę o podanie rodzaju płytek ściennych.

Odpowiedź:

Płytki cokołowe - typowe - płytki przyborskie 250x120x20, w nawiązaniu kolorystycznie do istniejących na cokole budynku.